
РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                   

 РЕШЕНИЕ 
   

28.04.2025                                                                                                             № 16         
 

с. Рожнев Лог 
 

  
Об утверждении отчета 

«Об исполнении бюджета сельского поселения 
за 2024 год» 

 
 
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Рожне-

Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Рожне-Логовской 
сельский Совет народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского 
района Алтайского края,  

                                                            Р Е Ш И Л: 
1. Принять решение «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета 

муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района 
Алтайского края за 2024 год»». 

2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и 
обнародования в установленном порядке. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде   
Администрации сельсовета, поселка Пеньки и на официальном сайте 
Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Рожне-
Логовской сельсовет». 

4. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию планово – бюджетную и по социальным вопросам.  
 

Председатель Рожне-Логовского  
сельского Совета народных депутатов                                      М.Я. Егошева 
 
 
 
 
 

 
 

 



Принято  
решением Рожне-
Логовского сельского 
Совета народных 
депутатов Рожне-
Логовского сельсовета 
Ребрихинского района 
Алтайского края  
от  _________ № ___ 

 
РЕШЕНИЕ 

Об утверждении отчета 
«Об исполнении бюджета сельского поселения 

за 2024 год» 
 
1.Утвердить уточненный план бюджета муниципального образования Рожне-

Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края за 2024 год по 
доходам в сумме 3561,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 3385,4 тыс. рублей с 
дефицитом бюджета в сумме 176,4 тыс. рублей. 

    2. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края 
за 2024 год   по доходам в сумме 3639,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 3385,4 
тыс. рублей с дефицитом бюджета в сумме  254,4 тыс. рублей и следующими 
финансовыми показателями исполнения бюджета муниципального образования 
Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края за 2024 год: 

   1) по доходам бюджета муниципального образования Рожне-Логовской 
сельсовет Ребрихинского района Алтайского края за 2024 год согласно 
приложению 1 к настоящему решению 

   2) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района 
Алтайского края за 2024 год согласно приложению 2 к настоящему решению; 

   3)  по распределению расходов бюджета муниципального образования 
Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края за 2024 год 
согласно приложениям 3,4,5 к настоящему решению. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде   
Администрации сельсовета и поселка Пеньки. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию планово- бюджетную и по социальным вопросам.  

 
 
Глава сельсовета                                                                                И.В. Сидякина 
 
________  № ___ 
 

 



                                                                                                                                                             
                                                                    Приложение 1 
                                                                                             
                                                                                           к решению Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов                                       
                                                                                           Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края 
                                                                                           «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Рожне-Логовской 

                                                                    сельсовет Ребрихинского района   Алтайского края за 2024год»» 
                                                                                           от ____________________ № _____ 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 Доходы бюджета Рожне-Логовской сельсовет  
Ребрихинского района Алтайского края 

за 2024 год 
                                                                                                                                             тыс. рублей 

Код бюджетной 
классификации РФ 

Наименование налога (сбора) Плановое 
назначение 

Кассовое 
исполнение 

 Доходы   
1 01 02000 01 0000 110 

 
Налог на доходы физических лиц  245,0 253,5 

 
1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 573,0 573,3 

1 06 01030 10 0000 110  Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений 

118,0 106,2 
 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений  

166,0 103,7 

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений  

673,0 659,5 

1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной 
платы, а также средства от продажи права 
на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

36,0 36,2 

1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в связи 
с эксплуатацией имущества сельских 
поселений 

0 0,2 

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений 

12,0 12,4 

1 00 00000 00 0000 000 ИТОГО собственных доходов: 1823,0 1745,0 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления всего  
1816,8                                                         

 
1816,8 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 

1770,8 1770,2 

2 02 16001 10 0000 150 
 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюдже5тов муниципальных районов 

60,6 60,0 



2 02 35118 10 0000150 Субвенции бюджетам сельских поселений 
на осуществление первичного воинского 
учета органами местного самоуправления 
поселений муниципальных и городских 
округов 

172,1 172,1 

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из 
бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 

597,1 597,1 

2 02 49999 10 0000150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений 

941,0 941,0 

2 04 05099 1000001 50 Прочие безвозмездные поступления от 
негосударственных организаций в 
бюджеты сельских поселений  

46,0 46,6 

 Всего доходов: 3639,8 3561,8 

 
 



                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                         Приложение 2 

                                                                               к решению Рожне-Логовского сельского 
Совета народных депутатов                                       

                                                                                           Рожне-Логовского сельсовета 
Ребрихинского района Алтайского края 

                                                                                           «Об утверждении отчета «Об 
исполнении бюджета Рожне-Логовской 

                                                                    сельсовет Ребрихинского района   Алтайского края за 
2024год»» 

                                                                                           от ____________________ № _____ 
 

 
Источники финансирования дефицита бюджета Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского 

района Алтайского края за 2024 год 
 

тыс. рублей 
Код бюджетной 
классификации 

Источники финансирования дефицита Плановое 
назначение 

Кассовое 
исполнение 

 
1 2  3 

 01 05 00 00 10 0000 Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета муниципального 
образования в течение финансового года 

 
 

-254,4 -176,4 
    

 
 



тыс.рублей

Наименование показателя Рз Пр Плановые 
назначения Кассовое исполнение

01 Общегосударственные вопросы 01 2221,2 2221,2
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 01 02 567,8 567,8
Функционирование высших исполнительных 
органов местной администрации 01 04 735,7 735,7
Другие общегосударственные расходы 01 13 917,7 917,7
02 Национальная оборона 02 172,1 172,1
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 172,1 172,1
03 Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 19,8 19,8
Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность 03 10 19,8 19,8

04 Национальная экономика 04 212,6 212,6
Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 04 09 212,6 212,6
05 Жилищно-коммунальное хозяйство 05 608,0 608,0
Коммунальное хозяйство 05 02 218,8 218,8
Благоустройство 05 03 389,2 389,2

08 Культура, кинематография 08 134,3 134,3
Культура 08 01 115,6 115,6
Другие вопросы в области  культуры, 
кинематографии 08 04 18,7 18,7

Социальная политика 10 17,4 17,4
Пенсионное обеспечение 10 01 17,4 17,4

Итого
3385,4 3385,4

                                                                           Рожне-Логовской
                                                                            сельсовет Ребрихинского района Алтайского 

                              края за 2024 год""
                                                      от __________________ № _____

                                                                                                                                                                      Приложение 3                                             

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского 
поселения на 2024 год.

                                                                                                            к решению Рожне-Логовского сельского Совета                      
                                                                                  народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета 

                                                                      Ребрихинского района Алтайского края
                                                                                     " Об утверждении отчета "Об исполнении бюджета



Наименование главного 
распорядителя Мин Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Администрация Рожне-Логовского 
сельсовета Ребрихинского района 
Алтайского края 303 3385,4

Общегосударственные вопросы 303 01 2221,2
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 303 01 02 567,8
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Р й й Ф    

303 01 02 01 0 0000000 567,8
Расходы на обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления

303 01 02 01 2 0000000 567,8
Глава муниципального образования

303 01 02  01 2 0010120 487,7
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов 303 01 02  01 2 0010120 487,7
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

303 01 02  01 2 0010120 121 366,2
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

303 01 02  01 2 0010120 129 121,5
Расходы на софинансирование части 
расходов местных бюджетов по 
оплате труда работников 
муниципальных учреждений 303 01 02  01 2 00S0430 80,1

                                                                                                                                            Прило                                                                            

                                                                                                                                   тыс

                                                            от ____________   
                                                     Ребрихинского района Алтайского кра    

                               Ребрихинского района Ал   

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2024 год

                                           народных депутатов Рожне-Логовск  
                                       к решению Рожне-Логовского се  

                                                    "Об утверждении отчета   "Об исполн  
                                                        Рожне-Логов  



Наименование главного 
распорядителя Мин Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

303 01 02  01 2 00S0430 121 69,9
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

303 01 02  01 2 00S0430 129 10,2
Функционирование высших 
исполнительных органов местной 
администрации 303 01 04 735,7

Руководство и управление в сфере 
установленных  функций органов 
местного самоуправления 303 01 04 01 0 0000000 735,7
Центральный аппарат органов 
местного самоуправления 303 01 04 01 200 10110 607,0

Фонд оплаты труда 
государственных(муниципальных) 
органов и взносы по обязательному 
социальному страхованию

303 01 04 01 200 10110 121 223,5
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам муниципальных 
органов 303 01 04 01 200 10110 129 95,4

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 01 04 01 200 10110 244 276,1
Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 303 01 04 01 200 10110 851 5,5
Уплата прочих налогов,сборов 303 01 04 01 200 10110 852 4,0
Уплата иных платежей 303 01 04 01 200 10110 853 2,5

Расходы на ссофинансирование части 
расходов местных бюджетов по 
оплате труда работников 
муниципальных учреждений

303 01 04  01 2 00S0430 128,7
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

303 01 04  01 2 00S0430 121 120,4
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 303 01 04  01 2 00S0430 129 8,3
Другие общегосударственные 
вопросы 303 01 13 917,7



Наименование главного 
распорядителя Мин Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) подведомственных 
учреждений 303 01 13 02 000 00000 917,7
Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) иных 
подведомственных учреждений 303 01 13 02 500 00000 917,7

Учебно-методические кабинеты, 
централизованные бухгалтерии, 
группы хозяйственного обслуживания, 
учебные фильмотеки, межшкольные 
учебно-производственные комбинаты, 
логопедические пункты 303 01 13 02 500 10820 706,5
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов 303 01 13 02 500 10820 527,5
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

303 01 13 02 500 10820 121 372,5
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 303 01 13 02 500 10820 129 155,0

межбюджетные трансферты 303 01 13 02 500 10820 500 179,0

иные межбюджетные трансферты 303 01 13 02 500 10820 540 179,0
Расходы на ссофинансирование части 
расходов местных бюджетов по 

   
303 01 13 02 500 S0430 211,2

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 303 01 13 02 500 S0430 121 195,2
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов

303 01 13 02 500 S0430 129 16,0

Национальная оборона 303 02 172,1
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 303 02 03 172,1
Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 

 
303 02 03 01 400 51180 172,1

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 303 02 03 01 400 51180 148,6
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 303 02 03 01 400 51180 121 113,9
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 

    
303 02 03 01 400 51180 129 34,7

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 02 03 01 400 51180 244 23,5



Наименование главного 
распорядителя Мин Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 303 03 19,8
Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 303 03 10 19,8
Обеспечение безопасности людей на 
водных объектах,охране их жизни и 
здоровья на территории поселений 
Ребрихинского района 303 03 10 94 200 60950 5,3

Прочая закупка товаров,работ и услуг
303 03 10 94 200 60950 244 5,3

Участие в предупреждении и 
ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций в границах 
поселений Ребрихинского района 303 03 10 94 200 60940 14,5

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 03 10 94 200 60940 244 14,5
Национальная экономика 303 04 212,6
Дорожное хозяйство(дорожные 
фонды) 303 04 09 212,6
Иные вопросы в области 
национальной экономики 303 04 09 91 000 00000 212,6

Мероприятия в сфере транспорта и 
дорожного хозяйства

303 04 09 91 200 00000 212,6

Содержание,текущий ремонт, 
реконструкция автомобильных 
дорог,являющихся муниципальной 
собственностью 303 04 09 91 200 60980 212,6

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 04 09 91 200 60980 244 212,6

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05 608,0
Коммунальное хозяйство 303 05 02 218,8

Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 303 05 02 92 0 0000000 53,8

Иные расходы в области жилищно-
коммунального хозяйства 303 05 02 92 9 0000000 53,8
Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 303 05 02 92 900 18030 53,8

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 05 02 92 900 18030 244 53,8



Наименование главного 
распорядителя Мин Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Иные расходы органов 
государственной власти субьектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 303 05 02 99 000 00000 165,0
Расходы на выполнение других 
обязательств государства 303 05 02 99 900 00000 165,0

Финансовое обеспечение затрат МУП 303 05 02 99 900 14860 165,0

Субсидии (гранты в форме субсидии 
на финансовое обеспечение затрат в 
связи с производством (реализацией) 
товаров,выполнением работ, 
оказанием услуг, не подлежащие 
казначейскому сопровождению. 303 05 02 99 900 14860 813 165,0
Благоустройство 303 05 03 389,2

Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 303 05 03 92 0 0000000 389,2

Иные расходы в области жилищно-
коммунального хозяйства 303 05 03 92 9 0000000 389,2
Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов и 
поселений 303 05 03 92 900 18080 197,1

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 05 03 92 900 18080 244 197,1
Мероприятия в области архитектуры и 
градостроительства 303 05 03 92 900 68040 2,5

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 05 03 9290068040 244 2,5

Участие в организации деятельности 
по сбору и транспортированию 
твердых  коммунальных отходов 303 05 03 92 900 68090 159,5

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 05 03 92 900 68090 244 159,5
Проведение мероприятий по 
благоустройству кладбищ 
(софинансирование из местного 
бюджета) 303 05 03 9290068070 30,2

Прочая закупка товаров,работ и услуг 303 05 03 9290068070 244 30,2

Культура, кинематография 303 08 134,2
Культура 303 08 01 115,6



Наименование главного 
распорядителя Мин Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг)подведомственных 
учреждений

303 08 01 02 0 0000000 115,6

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг)подведомственных 
учреждений в сфере культуры

303 08 01 02 2 0000000 115,6
Учреждения культуры 303 08 01 0220010530 115,6

Прочая закупка товаров,работ и услуг
303 08 01 0220010530 244 115,6

Другие вопросы в области  культуры, 
кинематографии 303 08 04 18,7

Иные вопросы в сфере культуры
303 08 04 90 2 0000000 18,7

Сохранение памятников истории и 
культуры местного 
значения,расположенных на 
территории поселений Ребрихинского 303 08 04 90 200 66250 18,7

Прочая закупка товаров,работ и услуг
303 08 04 90 200 66250 244 18,7

Социальная политика 303 10 17,4
Пенсионное обеспечение 303 10 01 17,4
Иные вопросы в отраслях социальной 303 10 01 90 000 00000 17,4
Иные вопросы в сфере социальной 303 10 01 90 400 00000 17,4
Доплаты к пенсиям муниципальных 303 10 01 90 400 66270 17,4
Иные пенсии, социальные доплаты к 303 10 01 90 400 66270 312 17,4
ИТОГО 3385,4



Кассовое 
исполнение

3385,4

2221,2

567,8

567,8

567,8

487,7

487,7

366,2

121,5

80,1

                                                                                                                                            ожение 5                                                                          

                                                                                                                                   с.рублей

                                                             _____ № ______
                                                        ая за 2024 год""

                                 лтайского края 
                                             кого сельсовета

                                          ельского Совета

                                                          нении бюджета
                                                        вской сельсовет



Кассовое 
исполнение

69,9

10,2

735,7

735,7

607,0

223,5

95,4

276,1

5,5
4,0
2,5

128,7

120,4

8,3

917,7



Кассовое 
исполнение

917,7

917,7

706,5

527,5

372,5

155,0

179,0

179,0

211,2

195,2

16,0

172,1

172,1

172,1

148,6

113,9

34,7

23,5



Кассовое 
исполнение

19,8

19,8

5,3

5,3

14,5

14,5

212,6

212,6

212,6

212,6

212,6

212,6

608,0

218,8

53,8

53,8

53,8

53,8



Кассовое 
исполнение

165,0

165,0

165,0

165,0

389,2

389,2

389,2

197,1

197,1

2,5

2,5

159,5

159,5

30,2

30,2

134,2

115,6



Кассовое 
исполнение

115,6

115,6

115,6

115,6

18,7

18,7

18,7

18,7
17,4
17,4
17,4
17,4
17,4
17,4

3385,4



Наименование главного 
распорядителя Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Кассовое исполнение

Администрация Рожне-Логовского 
сельсовета Ребрихинского района 
Алтайского края 3385,4 3385,4

Общегосударственные вопросы 01 2221,2 2221,2
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 01 02 567,8 567,8
Руководство и управление в сфере 
установленных функций органов 
государственной власти субъектов 
Р й й Ф    

01 02 01 0 0000000 567,8 567,8
Расходы на обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления

01 02 01 2 0000000 567,8 567,8
Глава муниципального образования

01 02  01 2 0010120 487,7 487,7
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов 01 02  01 2 0010120 487,7 487,7
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 02  01 2 0010120 121 366,2 366,2
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 01 02  01 2 0010120 129 121,5 121,5
Расходы на софинансирование части 
расходов местных бюджетов по 
оплате труда работников 
муниципальных учреждений 01 02  01 2 00S0430 80,1 80,1
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 02  01 2 00S0430 121 69,9 69,9
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 01 02  01 2 00S0430 129 10,2 10,2

                                                     Ребрихинского района Алтайского края за 2024 год""
                                                            от ________________ № ______

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 
статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2024 год.

                                                                                                                                   тыс.рублей

                                                                                                                                            Приложение 7                                                                          
                                       к решению Рожне-Логовского сельского Совета

                                           народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета
                               Ребрихинского района Алтайского края 

                                                    "Об утверждении отчета   "Об исполнении бюджета
                                                        Рожне-Логовской сельсовет



Наименование главного 
распорядителя Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Кассовое исполнение

Функционирование высших 
исполнительных органов местной 
администрации 01 04 735,7 735,7

Руководство и управление в сфере 
установленных  функций органов 
местного самоуправления 01 04 01 0 0000000 735,7 735,7
Центральный аппарат органов 
местного самоуправления 01 04 01 200 10110 607,0 607,0

Фонд оплаты труда 
государственных(муниципальных) 
органов и взносы по обязательному 
социальному страхованию

01 04 01 200 10110 121 223,5 223,5
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам муниципальных 
органов 01 04 01 200 10110 129 95,4 95,4

Прочая закупка товаров,работ и услуг 01 04 01 200 10110 244 276,1 276,1
Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 01 04 01 200 10110 851 5,5 5,5
Уплата прочих налогов,сборов 01 04 01 200 10110 852 4,0 4,0
Уплата иных платежей 01 04 01 200 10110 853 2,5 2,5

Расходы на ссофинансирование части 
расходов местных бюджетов по 
оплате труда работников 
муниципальных учреждений

01 04  01 2 00S0430 128,7 128,7
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 04  01 2 00S0430 121 120,4 120,4
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 01 04  01 2 00S0430 129 8,3 8,3
Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 917,7 917,7
Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) подведомственных 
учреждений 01 13 02 000 00000 917,7 917,7
Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) иных 
подведомственных учреждений 01 13 02 500 00000 917,7 917,7
Учебно-методические кабинеты, 
централизованные бухгалтерии, 
группы хозяйственного 
обслуживания, учебные фильмотеки, 
межшкольные учебно-
производственные комбинаты, 
логопедические пункты 01 13 02 500 10820 706,5 706,5
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов 01 13 02 500 10820 527,5 527,5
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов

01 13 02 500 10820 121 372,5 372,5



Наименование главного 
распорядителя Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Кассовое исполнение

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 01 13 02 500 10820 129 155,0 155,0

межбюджетные трансферты 01 13 02 500 10820 500 179,0 179,0

иные межбюджетные трансферты 01 13 02 500 10820 540 179,0 179,0
Расходы на ссофинансирование части 
расходов местных бюджетов по 01 13 02 500 S0430 211,2 211,2
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 01 13 02 500 S0430 121 195,2 195,2
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные 
выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов

01 13 02 500 S0430 129 16,0 16,0

Национальная оборона 02 172,1 172,1
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 172,1 172,1
Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 02 03 01 400 51180 172,1 172,1
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 02 03 01 400 51180 148,6 148,6
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 02 03 01 400 51180 121 113,9 113,9
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 02 03 01 400 51180 129 34,7 34,7

Прочая закупка товаров,работ и услуг 02 03 01 400 51180 244 23,5 23,5

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 19,8 19,8
Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 03 10 19,8 19,8
Обеспечение безопасности людей на 
водных объектах,охране их жизни и 
здоровья на территории поселений 
Ребрихинского района 03 10 94 200 60950 5,3 5,3

Прочая закупка товаров,работ и услуг
03 10 94 200 60950 244 5,3 5,3

Участие в предупреждении и 
ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций в границах 
поселений Ребрихинского района 03 10 94 200 60940 14,5 14,5

Прочая закупка товаров,работ и услуг 03 10 94 200 60940 244 14,5 14,5
Национальная экономика 04 212,6 212,6
Дорожное хозяйство(дорожные 
фонды) 04 09 212,6 212,6
Иные вопросы в области 
национальной экономики 04 09 91 000 00000 212,6 212,6

Мероприятия в сфере транспорта и 
дорожного хозяйства

04 09 91 200 00000 212,6 212,6



Наименование главного 
распорядителя Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Кассовое исполнение

Содержание,текущий ремонт, 
реконструкция автомобильных 
дорог,являющихся муниципальной 
собственностью 04 09 91 200 60980 212,6 212,6

Прочая закупка товаров,работ и услуг 04 09 91 200 60980 244 212,6 212,6

Жилищно-коммунальное хозяйство
05 608,0 608,0

Коммунальное хозяйство 05 02 218,8 218,8

Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 05 02 92 0 0000000 53,8 53,8

Иные расходы в области жилищно-
коммунального хозяйства 05 02 92 9 0000000 53,8 53,8
Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 05 02 92 900 18030 53,8 53,8

Прочая закупка товаров,работ и услуг 05 02 92 900 18030 244 53,8 53,8
Иные расходы органов 
государственной власти субьектов 
Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 05 02 99 000 00000 165,0 165,0
Расходы на выполнение других 
обязательств государства 05 02 99 900 00000 165,0 165,0

Финансовое обеспечение затрат МУП 05 02 99 900 14860 165,0 165,0

Субсидии (гранты в форме субсидии 
на финансовое обеспечение затрат в 
связи с производством (реализацией) 
товаров,выполнением работ, 
оказанием услуг, не подлежащие 
казначейскому сопровождению. 05 02 99 900 14860 813 165,0 165,0
Благоустройство 05 03 389,2 389,2

Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 05 03 92 0 0000000 389,2 389,2

Иные расходы в области жилищно-
коммунального хозяйства 05 03 92 9 0000000 389,2 389,2
Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов и 
поселений 05 03 92 900 18080 197,1 197,1

Прочая закупка товаров,работ и услуг 05 03 92 900 18080 244 197,1 197,1
Мероприятия в области архитектуры 
и градостроительства 05 03 92 900 68040 2,5 2,5

Прочая закупка товаров,работ и услуг 05 03 9290068040 244 2,5 2,5

Участие в организации деятельности 
по сбору и транспортированию 
твердых  коммунальных отходов 05 03 92 900 68090 159,5 159,5

Прочая закупка товаров,работ и услуг 05 03 92 900 68090 244 159,5 159,5
Проведение мероприятий по 
благоустройству кладбищ 
(софинансирование из местного 
бюджета) 05 03 9290068070 30,2 30,2



Наименование главного 
распорядителя Рз Пр Цср Вр

План 
назначен

ия
Кассовое исполнение

Прочая закупка товаров,работ и услуг 05 03 9290068070 244 30,2 30,2

Культура, кинематография 08 134,2 134,2
Культура 08 01 115,6 115,6

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг)подведомственных 
учреждений

08 01 02 0 0000000 115,6 115,6

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг)подведомственных 
учреждений в сфере культуры

08 01 02 2 0000000 115,6 115,6
Учреждения культуры 08 01 0220010530 115,6 115,6

Прочая закупка товаров,работ и услуг
08 01 0220010530 244 115,6 115,6

Другие вопросы в области  культуры, 
кинематографии 08 04 18,7 18,7

Иные вопросы в сфере культуры
08 04 90 2 0000000 18,7 18,7

Сохранение памятников истории и 
культуры местного 
значения,расположенных на 
территории поселений Ребрихинского 08 04 90 200 66250 18,7 18,7

Прочая закупка товаров,работ и услуг
08 04 90 200 66250 244 18,7 18,7

Социальная политика 10 17,4 17,4
Пенсионное обеспечение 10 01 17,4 17,4
Иные вопросы в отраслях социальной 10 01 90 000 00000 17,4 17,4
Иные вопросы в сфере социальной 10 01 90 400 00000 17,4 17,4
Доплаты к пенсиям муниципальных 10 01 90 400 66270 17,4 17,4
Иные пенсии, социальные доплаты к 10 01 90 400 66270 312 17,4 17,4
ИТОГО 3385,4 3385,4


	решения № 16 от 28.04.2025 об исполнении бюджета
	Приложение 1 к решению об исполнении бюджета Доходы
	Доходы

	Приложение 2 к решению об исполнении бюджета Источники финансир дефицита(1)
	Кассовое исполнение
	1

	Плановое назначение
	Источники финансирования дефицита
	Код бюджетной классификации
	3
	2

	Приложение  3 к решению об исполнении бюджета Распред расходов по РЗ и ПР
	Лист1

	Приложения  5  7 к решению об исполнении бюджета Распр расх по Рз Пр Цср Вр
	Приложение 5
	Приложение 7


